様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

村道草刈補助金交付申請書

美浦村長　　殿

行政区名
区長住所
氏名
（連絡先　電話　　　　　　　　　　）

　村道草刈作業を実施するので、美浦村道草刈補助金交付要綱第４条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　草刈作業を実施する路線名、場所、延長及び面積
　　路線名　　村道　　　号線
　　場所　　美浦村
　　延長　　　　　　　ｍ
　　面積　　　　　　　㎡

２　草刈実施予定年月日
　　　　　年　　月　　日（　　）

３　作業内容
　　村道沿いの草刈り

４　その他
[bookmark: _GoBack]　　（添付資料）実施予定場所の図面